

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |  | по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |    |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|-----|----|
|   | всего  | в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     |    |
| 1   | 2  | 3  | 4   | 5       | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 4  |
| Рабочие места (ед.)                         | 25   | 25   | 0   | 20      | 0       | 4   | 7   | 8   | 10 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 26   | 26   | 0   | 20      | 0       | 5   | 1   | 0   | 0  |
| из них женщин                               | 11   | 11   | 0   | 11      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |
| из них инвалидов                            | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места             | Профессия/должность/специальность работника                    | Классы (подклассы) условий труда |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                |   |   |   |   |
|---|--|----------------------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|--------------------------------|---|---|---|---|
|   |  | химический                       | биологический | аэроэкологический | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучения | ионизирующее излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ |  | Повышенный размер оплаты труда | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) |
| 1   | 2  | 3                                | 4             | 5                 | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                       | 20                             | 21  | 22  | 23  | 24  |
| <b>Общее руководство</b>                        |  |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |                                |   |   |   |   |
| 1   | Заместитель директора предприятия (по общим вопросам)          |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| <b>Отдел материально-технического снабжения</b> |  |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |                                |   |   |   |   |
| 2   | Ведущий специалист   |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 3   | Ведущий специалист   |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 4   | Специалист   |                                  |               |                   | 2   |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| <b>Отдел капитального строительства</b>         |  |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |                                |   |   |   |   |
| 5   | Начальник отдела   |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 6   | Ведущий инженер по надзору за строительством                   |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 7   | Инженер по надзору за строительством                           |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| <b>Проектно-конструкторская группа</b>          |  |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |                                |   |   |   |   |
| 8   | Руководитель группы  | 2                                |               | 2                 | 2   | 2         |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 9   | Ведущий инженер-конструктор                                    | 2                                |               | 2                 | 2   | 2         |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 10  | Ведущий инженер-конструктор                                    |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 11  | Инженер по проектно-сметной работе (2 категории)               |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| 12  | Инженер по проектно-сметной работе (2 категории)               |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| <b>Производственно-технический отдел</b>        |  |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |                                |   |   |   |   |
| 13  | Инженер (1 категории)  | 2                                |               | 2                 | 2   | 2         |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |
| <b>Отдел управления персоналом</b>              |  |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |                                |   |   |   |   |
| 14  | Ведущий экономист по труду (и заработной плате) - руководитель |                                  |               |                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            |                                  | 2                                       | 2  | нет                                      | нет                            | нет   | нет   | нет   | нет                                       |

|   |  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                       | 2  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9   | 10  | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16  | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|   | сектора)   |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 15                                      | Ведущий экономист по труду (и заработной плате, I категории) |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    | 2  |     |     | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Энергослужба</b>                     |  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16                                      | Ведущий инженер (по электрохозяйству)                        | 2 |   |   | 2   |   |   |     |     |    |    |    | 2  | 1   |     | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центральная диспетчерская служба</b> |  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 17                                      | Инженер (I категории)  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    | 2  |     |     | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Котельная "Юго-Западная"</b>         |  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 18                                      | Заместитель начальника котельной                             | 2 |   | 2 | 2   |   |   |     |     |    |    |    | 2  | 2   |     | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок отопительных котельных</b>   |  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 19                                      | Техник по учету  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    | 2  |     |     | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20                                      | Слесарь-инструментальщик                                     |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    | 2  | 1   |     | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>                 |  |   |   |   |     |   |   |     |     |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 21                                      | Машинист крана автомобильного (КС-45717А-IP У162КХ)          | 2 |   |   | 2   | 2 |   | 3.1 | 2   |    |    |    |    | 3.2 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 22                                      | Водитель автомобиля (самосвал) (КамАЗ-43255-НЗ У163КХ)       | 2 |   | 2 | 3.1 | 2 |   | 3.1 | 3.1 |    |    |    |    | 3.2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 23                                      | Водитель погрузчика (ПК 2701 5320PE)                         | 2 |   | 2 | 3.1 | 2 |   | 2   | 2   |    |    |    |    | 3.2 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 24                                      | Машинист экскаватора (Hyundai O469PX)                        | 2 |   | 2 | 3.1 | 2 |   | 2   | 2   |    |    |    |    | 3.2 | 2   | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 25                                      | Машинист бульдозера (SEM 650 B5462PB)                        | 2 |   | 2 | 3.2 | 2 |   | 3.1 | 2   |    |    |    |    | 3.2 | 2   | 3.3 | 3.3 | да  | да  | да  | нет | нет | нет |

Дата составления: 16.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Додонов Георгий Николаевич  
(ФИО)

24.09.2014  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО  
(должность)

Дёмина Татьяна Вячеславовна  
(ФИО)

24.09.2014  
(дата)

Начальник ОНТБ и ПБ  
(должность)

Леонтьева Ольга Сергеевна  
(ФИО)

24.09.2014  
(дата)

Начальник ОУП  
(должность)

Кан Светлана Брониславовна  
(ФИО)

24.09.2014  
(дата)

Председатель ППО "УУЭК"  
(должность)

Горбова Ольга Владимировна  
(ФИО)

24.09.2014  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Гостева Татьяна Геннадьевна  
(ФИО)

16.09.2014  
(дата)